

FACTURA

Seria ODIS nr. 0002
Data (zi/luna/an): 03/07/2025
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 49

09 IUL. 2025

Furnizor:

OPTIMUS DISTRIBUTION S.R.L.

Reg. com.: J2025038634007

CIF:RO51884777

Adresa: Str Becatei, Nr.11, Camera 1, Sector 3, Jud. Bucuresti

Nr. Intragere:

2105

Client:

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA
SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI**

SECTOR 3

CIF: 16762836

Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4, Sector 3

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Acuarele	Set	40	43.50	1740.00	330.60
2	Ascutitoare PVC	Buc	50	11.50	575.00	109.25
3	Banda adeziva 19*33	Buc	15	9.60	144.00	27.36
4	Bloc desen A3	Buc	20	38.90	778.00	147.82
5	Bloc desen A4	Buc	50	24.30	1215.00	230.85
6	Burete magnetic	Buc	5	58.60	293.00	55.67
7	Caiet biologie	Buc	25	8.35	208.75	39.66
8	Caiet de desen	Buc	50	8.35	417.50	79.33
9	Caiet geografie	Buc	25	8.35	208.75	39.66
10	Caiet muzica	Buc	25	8.35	208.75	39.66
11	Caiet foaie velina A5	Buc	25	8.35	208.75	39.66
12	Caiet format A4	Buc	200	24.50	4900.00	931.00
13	Caiet format A5	Buc	200	8.95	1790.00	340.10
14	Calculator de birou mare	Buc	5	114.20	571.00	108.49
15	Capsator metalic	Buc	10	65.80	658.00	125.02
16	Carioca 24 buc/set	Set	25	48.90	1222.50	232.28
17	Clipboard	Buc	10	34.10	341.00	64.79
18	Coperti PVC A4	Buc	50	2.15	107.50	20.43
19	Coperti PVC A5	Buc	50	1.99	99.50	18.91
20	Coperti PVC bio/geog	Buc	35	1.94	67.90	12.90
21	Coperti PVC manuale scolare	Buc	50	2.15	107.50	20.43
22	Coperti PVC bloc desen A3	Buc	50	5.90	295.00	56.05
23	Coperti PVC bloc desen A4	Buc	50	3.20	160.00	30.40
24	Creioane colorate	Set	10	29.50	295.00	56.05
25	Creioane HB	Buc	80	3.20	256.00	48.64
26	Creion corector	Buc	50	19.40	970.00	184.30
27	Cutter mare	Buc	5	11.40	57.00	10.83
28	Etichete scolare	Set	5	11.30	56.50	10.74
29	Fluid corector	Buc	20	8.55	171.00	32.49

FACTURA

Seria ODIS nr. 0002
Data (zi/luna/an): 03/07/2025
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 49

Furnizor:

OPTIMUS DISTRIBUTION S.R.L.

Reg. com.: J2025038634007

CIF: RO51884777

Adresa: Str Becatei, Nr.11, Camera 1, Sector 3, Jud. Bucuresti

Client:

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA
SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI**

SECTOR 3

CIF: 16762836

Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4, Sector 3
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
30	Ghiozdan tip ruxac 14-18 ani	Buc	40	199.00	7960.00	1512.40
31	Hartie creponata	Buc	10	14.60	146.00	27.74
32	Hartie glasata	Set	5	19.80	99.00	18.81
33	Lipici solid	Buc	30	9.60	288.00	54.72
34	Mapa semnaturi	Buc	15	133.50	2002.50	380.48
35	Patroane cu cerneala	Buc	200	3.25	650.00	123.50
36	Penar scolar	Buc	35	53.80	1883.00	357.77
37	Perforator metalic	Buc	5	69.50	347.50	66.03
38	Pix cu gel	Buc	175	8.90	1557.50	295.93
39	Pix cu stergere	Buc	55	16.60	913.00	173.47
40	Pix unica folosinta	Buc	100	2.50	250.00	47.50
41	Radiera	Buc	30	2.35	70.50	13.40
42	Rigla PVC	Buc	30	1.60	48.00	9.12
43	Set pensule mari	Set	25	26.40	660.00	125.40
44	Set geometrie	Set	10	38.50	385.00	73.15
45	Spray de curatat tabla	Buc	5	38.90	194.50	36.96
46	Stilou	Buc	20	44.65	893.00	169.67
47	Tempera	Set	30	35.40	1062.00	201.78
48	Text marker 4 cul/set	Set	10	36.80	368.00	69.92
49	Discount	Buc	1	-0.37	-0.37	-0.07
Total				37900.07	7201.01	
Total plata					45101.08	

CENTRUL PINOCHIO
Cf ctr nr 13/116025 din 26.06.2025
Cod CPV 39162110-9

Date expedite:

Intocmit [REDACTED]

Numele delegatului: [REDACTED]

B./C./ [REDACTED]

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:



Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Facturez cu SmartBill.ro, standardul facturarii electronice Cod document: F6X4Q